[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАЛИМАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   « 22 »  января  2025 г.  № 5
с. Залиман
О подготовке проекта изменений

Генерального плана Залиманского
сельского поселения Богучарского

муниципального района

Воронежской области
Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, администрация Залиманского сельского поселения постановляет:
1.  Приступить к подготовке проекта изменений Генерального плана Залиманского сельского поселения Богучарского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Залиманского сельского поселения от 27.08.2012 г. № 74, в части функционального зонирования территории расположенной в кадастровом квартале 36:03:0800007, ориентировочной площадью 45000 кв.м., с зоны сельскохозяйственного использования на зону индивидуальной жилой застройки под муниципальные нужды.
2. Обнародовать настоящее постановление на территории Залиманского  сельского поселения.
3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Залиманского сельского поселения                                                    С. А. Лунев